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Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
R-NO: 02:26,47 - Beck, Maximilian (SC Landshut) am 05.07.2014 in Landshut (GER)

Pflichtzeiten
2015: 04:25,00   2014: 04:20,00   2013: 04:15,00   2012: 04:10,00   2011: 03:55,00   2010: 03:50,00   2009: 03:45,00   2008:
03:40,00   2006 & 2007: 03:25,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 04:11,53 124
  100m: 02:04,75 (02:04,75) | 200m: 04:11,53 (02:06,78)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 03:48,06 166
  100m: 01:49,91 (01:49,91) | 200m: 03:48,06 (01:58,15)

disqualifiziert
Maier, Florian 2014 SC 53 Landshut EnM

Bei der 3. Wende hat der Kopf des Sportlers die Wasseroberfläche nicht durchbrochen, bevor beim 2.
Armzug die Hände am weitesten Punkt nach innen gedreht wurden.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:32

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 03:45,56 172
  100m: 01:50,12 (01:50,12) | 200m: 03:45,56 (01:55,44)

2. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 03:47,84 167
  100m: 01:52,53 (01:52,53) | 200m: 03:47,84 (01:55,31)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Himmelreich, Dominik 2012 SV Hengersberg 04:00,28 142
  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 04:00,28 (02:07,78)

2. Reitberger, Bastian 2012 SV Hengersberg 04:08,25 129
  100m: 01:58,66 (01:58,66) | 200m: 04:08,25 (02:09,59)

nicht am Start
Neumann, Andreas 2012 SC 53 Landshut EnM
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 02:40,47 478 R-NJ
  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:40,47 (01:22,60)

2. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 03:23,17 235
  100m: 01:37,84 (01:37,84) | 200m: 03:23,17 (01:45,33)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 02:56,72 357
  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:56,72 (01:33,19)

2. Wiesbeck, Jakob 2010 SG Ergolding/Landau 03:19,43 249
  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:19,43 (01:42,58)

3. Salzberger, Florian 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:19,75 247
  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:19,75 (01:42,37)

4. Egorov, Daniel 2010 SV Hengersberg 03:31,81 207
  100m: 01:43,53 (01:43,53) | 200m: 03:31,81 (01:48,28)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 02:53,11 380
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:53,11 (01:31,96)

2. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 03:04,18 316
  100m: 01:28,34 (01:28,34) | 200m: 03:04,18 (01:35,84)

3. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 03:11,75 280
  100m: 01:31,46 (01:31,46) | 200m: 03:11,75 (01:40,29)

4. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 03:19,43 249
  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:19,43 (01:40,59)

5. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:23,17 235
  100m: 01:36,03 (01:36,03) | 200m: 03:23,17 (01:47,14)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Jahrgangsmeister

Schnabel, Lauri 2008 SC 53 Landshut 02:58,22 349
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:58,22 (01:33,19)

2. Saxstetter, Simon 2008 TSV 1883 Vilsbiburg 03:16,25 261
  100m: 01:33,85 (01:33,85) | 200m: 03:16,25 (01:42,40)
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
Junioren 2007 & 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Juniorenmeister

Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:53,53 378
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:53,53 (01:31,18)

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Aunkofer, Jannik 2004 TSV Delphine Abensberg 02:58,84 345

  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:58,84 (01:33,31)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Rüdiger, Michael 1978 TV 1862 Passau 02:39,94 482

  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:39,94 (01:21,41)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 03:31,79 207

  100m: 01:43,19 (01:43,19) | 200m: 03:31,79 (01:48,60)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Niederbayerischer Meister

Rüdiger, Michael 1978 TV 1862 Passau 02:39,94 482
  100m: 01:18,53 (01:18,53) | 200m: 02:39,94 (01:21,41)

2. Matyuhin, Szemen 2011 NawaRo Straubing 02:40,47 478 R-NJ
  100m: 01:17,87 (01:17,87) | 200m: 02:40,47 (01:22,60)

3. Weisheit, Tim 2009 TSV Delphine Abensberg 02:53,11 380
  100m: 01:21,15 (01:21,15) | 200m: 02:53,11 (01:31,96)

4. Burgstaller, Korbinian 2007 TV 1862 Passau 02:53,53 378
  100m: 01:22,35 (01:22,35) | 200m: 02:53,53 (01:31,18)

5. Betcu, Mattia 2010 SC 53 Landshut 02:56,72 357
  100m: 01:23,53 (01:23,53) | 200m: 02:56,72 (01:33,19)

6. Schnabel, Lauri 2008 SC 53 Landshut 02:58,22 349
  100m: 01:25,03 (01:25,03) | 200m: 02:58,22 (01:33,19)

7. Aunkofer, Jannik 2004 TSV Delphine Abensberg 02:58,84 345
  100m: 01:25,53 (01:25,53) | 200m: 02:58,84 (01:33,31)

8. Peckl, Scott 2009 TSV 1861 Mainburg 03:04,18 316
  100m: 01:28,34 (01:28,34) | 200m: 03:04,18 (01:35,84)

9. Revenko, Denis 2009 SC 53 Landshut 03:11,75 280
  100m: 01:31,46 (01:31,46) | 200m: 03:11,75 (01:40,29)
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noch Wettkampf 6 - 200m Brust männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Saxstetter, Simon 2008 TSV 1883 Vilsbiburg 03:16,25 261

  100m: 01:33,85 (01:33,85) | 200m: 03:16,25 (01:42,40)
11. Sonntag, Philipp 2009 TV 1885 Eggenfelden 03:19,43 249

  100m: 01:38,84 (01:38,84) | 200m: 03:19,43 (01:40,59)
11. Wiesbeck, Jakob 2010 SG Ergolding/Landau 03:19,43 249

  100m: 01:36,85 (01:36,85) | 200m: 03:19,43 (01:42,58)
13. Salzberger, Florian 2010 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:19,75 247

  100m: 01:37,38 (01:37,38) | 200m: 03:19,75 (01:42,37)
14. Rappl, Nick 2011 ATSV 1871 Kelheim 03:23,17 235

  100m: 01:37,84 (01:37,84) | 200m: 03:23,17 (01:45,33)
14. Toma, Cassian 2009 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 03:23,17 235

  100m: 01:36,03 (01:36,03) | 200m: 03:23,17 (01:47,14)
16. Dietrich, Jürgen 1965 TV 1885 Eggenfelden 03:31,79 207

  100m: 01:43,19 (01:43,19) | 200m: 03:31,79 (01:48,60)
17. Egorov, Daniel 2010 SV Hengersberg 03:31,81 207

  100m: 01:43,53 (01:43,53) | 200m: 03:31,81 (01:48,28)
18. Wallach, Philip 2013 TV 1862 Passau 03:45,56 172

  100m: 01:50,12 (01:50,12) | 200m: 03:45,56 (01:55,44)
19. Meyer, Julian 2013 TSV Delphine Abensberg 03:47,84 167

  100m: 01:52,53 (01:52,53) | 200m: 03:47,84 (01:55,31)
20. Fink, Jeremias 2014 SV Straubing 03:48,06 166

  100m: 01:49,91 (01:49,91) | 200m: 03:48,06 (01:58,15)
21. Himmelreich, Dominik 2012 SV Hengersberg 04:00,28 142

  100m: 01:52,50 (01:52,50) | 200m: 04:00,28 (02:07,78)
22. Reitberger, Bastian 2012 SV Hengersberg 04:08,25 129

  100m: 01:58,66 (01:58,66) | 200m: 04:08,25 (02:09,59)
23. Weber, Leonhard 2015 SG Ergolding/Landau 04:11,53 124

  100m: 02:04,75 (02:04,75) | 200m: 04:11,53 (02:06,78)
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